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Styrelsemöten 
Styrelsen har haft sex protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. 

 

VU-möten 
VU har haft fem protokollförda möten under verksamhetsåret. 

 

Årsmötet 2023 

Årsmötet hölls i samband med sårkonferensen i Sollentuna 20/4 med sedvanliga 

årsmötesförhandlingar.  

 

Medlemskap  

Antalet medlemmar uppgick vid årsskiftet till 786 betalande medlemmar. Medlemsavgiften 

för verksamhetsåret var 200 SEK/år. Byte av medlemssystem har skett under året från 

vårdförbundets medlemsregister till svensk sjuksköterskeförenings medlemsregister. 

 

Ekonomi   

Föreningen har under 2023 fortsatt i samarbete med STODAB, givit ut 4 nr av sin egna 

medlemstidning Sårjournalen. Arbetet med Sårjournalen har inbringat ett positivt tillskott till 

föreningen i form av intäkter från medlemstidningen. Majoriteten av inbetalningar av 

medlemsavgiften sker fortsatt via Swish samt via Vårdförbundet. Föreningens planerade 

Sårkonferens i Sollentuna genomfördes med goda intäkter. 



   
Konferens 2023 

Konferensen hölls på Scandic Star Sollentuna, Stockholm 19-20 april. Sårkonferensen riktade 

sig till all vårdpersonal som ville veta det senaste inom sårbehandling. Konferensen hade 

temat Sårbehandling i tiden där 412 deltagare och 36 utställare besökte konferensen. 

 

Hemsida   

Hemsidan har uppdaterats kontinuerligt för att förse intresserade med information om sådant 

som rör föreningen som konferens, årsmöte och stipendiater men också kommande 

evenemang, pågående studier och annat som rör området sårbehandling. Antalet besökare har 

ökat. Sidan har ett snitt på cirka 100 besökare per dag. Hemsidan är tillgänglig för alla och 

kan läsas utan inloggning. SSiS stadgar har saknats på sidan men finns nu tillgängliga. 

Ansökan om medlemskap har legat nere under en period men är åter öppen med nytt 

medlemsregister. Det har inte förekommit några problem med hemsidan rent tekniskt. 

 

Sociala Medier 

Föreningen har ett Instagramkonto som ska spegla lite av innehållet på hemsidan samt övriga 

aktiviteter som har med sårbehandling att göra. Instagramkontot hade i december 2023 – 781 

följare. Facebookgruppen hade i december 2022 - 1654 följare och december 2023 – 2311 

följare. Många sårrelaterade frågor har kommit in till Facebookgruppen. 

 

Stipendier  

Vid ett styrelsemöte i november 2023 beslutades att bevilja 12 medlemsstipendier (vara av ett 

studentstipendium) för att delta vid SSiS konferens i Jönköping den 10-11 april 2024. 

Därutöver utsågs ”årets sårsjuksköterska”, vilket inkluderade deltagande på konferensen i 

Jönköping 2024 samt ett stipendium om 5000 kr. En ansökan till Christina Lindholms 

stipendium beviljades under 2023 om 28 000 kr exklusive moms. 

  

Medlemstidning 

Under året har medlemstidningen Sårjournalen utkommit med 4 nummer. Dessa har 

distribuerats till medlemmar samt prenumeranter. Tidningen skickas ut till ca 5000 mottagare 

fördelat över hela landet. Intresset för tidskriften har ökat, vilket uppfattas som att tidningen 

bidrar till att behålla och ökat medlemsantalet. Under året har Sårjournalen haft följande tema: 

Sårjournalen nr 1 2023, Sårbehandling 

Sårjournalen nr 2 2023, Arteriella sår 

Sårjournalen nr 3 2023, Venösa sår 

Sårjournalen nr 4 2023, Trycksår 

Förutom huvudteman har ett antal intressanta fallbeskrivningar publicerats, presentationer av 

avhandlingar inom området sår, ”SårNytt”, referat av vetenskapliga artiklar, praktiska sårtips 

med mera. Redaktionsrådet har under året haft flertalet telefonmöten och 

brainstormingsmöten för planering av tidningen, samt ett fysiskt möte i Stockholm. 

Redaktionen har bestått av Malin Munter (chefredaktör), Elisabeth Lindahl, Nina Åkesson, 

Christina Monsen, Hanna Andersson, Matilda Karlsson och Maria Boström. 

 

Utbildning 
Styrelsens ledamöter har under året föreläst både lokalt och nationellt om sår och 

sårbehandling. Flera styrelsemedlemmar har föreläsningsuppdrag i poänggivande sårkurser 

vid lärosätena Karolinska Institutet, Karlstads Universitet och Högskolan i Väst. 

 



   
SSiS har sedan tidigare tagit fram ett trycksårskort med guide för förebyggande åtgärder för 

trycksår och fuktskador samt fotografier på olika trycksår för att vägleda i patientens 

hudkostym. Under 2023 har Carina Bååth och Ulrika Källman tillsammans med Zainab Jones 

uppdaterat kortet med text och fotografier på melaninrik hud. 

 

Nationellt 

SSiS är en sektion ansluten till Svensk sjuksköterskeförening, SS , där SS  samverkar med 

sektioner o h nätverk som är en viktig  as i SS s organisation, alla parter har ett ansvar att 

utveckla samarbete i olika projekt och aktiviteter. Föreningen  idrar med klinisk kunskap o h 

kompetens i remissar eten, utredningar o h konferensarrangemang såsom 

Sjuksköterskedagarna, där vi synliggör vår förening o h verksamhet.  

 

SSiS representerar SSFs föreningsstämma med en ledamot o h en suppleant o h deltar på 

 rdförandekonferensen som genomförs en gång per år  Sektioner o h SS  strävar efter 

gemensam omvärlds evakning o h strategidiskussioner inom omvårdnad t e  e-hälsa, etik, 

forskning, hälsofrämjande ar ete, kvalitet, utbildning och utveckling.  

 

Tre av styrelsemedlemmarna Helene Andersson, Ulrika Källman och Nina Åkesson 

(adjungerad) har varit delaktiga i arbetet med framtagandet av det nationella vårdförloppet 

och vårdprogrammet, Svårläkta sår som presenterades och publicerades den 21/4 2023. 

Övriga styrelsemedlemmar har varit involverade som remissinstans och expertgranskare. 

 

Under året uppmärksammades den internationella ”Skintearsdagen” o h ”Stoppa 

try ksårsdagen”  Dagarna uppmärksammades på sociala medier och flera av styrelsens 

medlemmar arrangerade föreläsningstillfällen för ”Stoppa try ksårsdagen” på sina respektive 

hemorter.  

 

Internationellt samarbete       

SSiS har samar ete med de två europeiska sårorganisationerna  uropean  ound  anagement 

Association (EWMA) och European Pressure Ulcer Advisory Panel (EPUAP). 

 

I European Pressure Ulcer Advisory Panel (EPUAP) är Carina Bååth och Ulrika Källman 

trustee där de deltar i organisationens arbetsgrupper Scientific committee, Research 

committee och Education committee. Ovan styrelsemedlemmar har under året översatt två 

algoritmer om trycksårsprevention, en för profession och en för patient. 

 

Styrelsen skickade sex styrelsemedlemmar att delta vid EWMA:s konferens i Milano och tre 

till EPUAP:s konferens Leeds med syfte att bevaka konferensinnehåll och sprida detta vidare 

till föreningens medlemmar.  

 

SSiS har även ett samar ete med  nternational  ound  nfe tion  nstitute & Institute for Skin 

integrity and Infection Prevention, University of Huddersfield som startade ” nternational 

Stop  ound  nfe tion Day” o h är den tredje torsdagen i okto er  Dagen riktar sig till 

tvärvetenskapliga organisationer, patienter o h vårdgivare för att öka kunskap o h 

medvetenhet om vikten av att jo  a före yggande o h förhindra sårinfektion.  

 

 

 



   
Swedish Medtech  
SSiS har deltagit i S edish  edte h,  rans horganisationen för medi inteknik 

tvärprofessionella sårläkningsgrupp tillsammans med medi intekniska företag som är 

medlemmar i organisationen samt  iksSår  Syftet är att ha en dialog mellan professionen o h 

industrin för att höja kvalit n på sår ehandling av personer med sår eller med risk för att 

utve kla sår   ålet är struktur i sår ehandling som ska  idra till minskad sårläkningstid o h 

samtidigt stora besparingar inom svensk hälso- o h sjukvård. 

 

Kontakter med företag    
14 oktober genomfördes 14 st workshop där företag presenterade sina nyheter. 
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